124 - Laupen - Bern

Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)
Update
Giiltig ab 12.05.2025

LPN | VD | THOD | OWA | BBSA BNASBV/VIS | BN
NGG

_ FLM | BNSH JKLM
00:00= ¥ ; ] |504 9'# ;
: AN
00:20= e | -
5 i | i
00:30 _ T |»+15*
- § RN f|/
- 1% ; 1
00:40= 19417 39700 T
- | P : 1 1 hood 8% | ’j/
= : i P ———1f 1 i 71+6"
00:50 % 1 ’iﬁ§?%“ = W
01:00% 1] 14 :
DU R T
01102 [ S S SR ) S E O
: P B B o i il
DR
: 0 T T : S
: I : : 0 fiador
01:30= | T T T T T ¥ 351 -7%-
: PO T B |ﬁ’
; SN T T D
01:40— T T T T T 7T T
5 : T T N i|+1__5*
B IR AT
5 DI S R 1 B 3
E 2 : : EREE I e
0 0 I T B : P |50A-|:PF5
: O S T T W
(B
5 I I T T i
02:20 R i
5 b i) i |i|'| :
DS S
IR B T N
PR A
I I
I B B
- i ] I IR RS
R : I =B
E =1 I I N |:
T s
5 | i il i :|
E ) _ X ZZ| A | |'||
03:20 = |80 2604 Tl i1
i I B oy i X
E b1 R EHL D
g | 5 ST R
geran DO T SR R 44 B £
: | P
B SE TE
5 | 4 DRE S . =
- | 3 Bt i L

04-00

05.12.2024 11:19, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



124 - Laupen - Bern

Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)
Update

Gultig ab 12.05.2025

LPN | VD | THOD | OWA | BBSA BNASBWMS I
NGG FLM

BN
NWA BNBS BNSH JKLM |

04:00 1 1 t £ ft ' N

SR A
- 4 S 0 B [
1)
04:20 ESRE 8 [ |§ii|

: S e 8 1
04:30 o1 i ot :i'Z*

SRR
R N B

L3 ) i eallE
o S A 1 !

S ;

05:00 T e
05:10 . ——+F, i+

1 —1 1 1 35
05:20 P<g@;317 17# ¥ ¥

05:30

T

05:40

3t
-/ -+
s e
T
]

$2505 17 }

05:50

06:00 ! :
15119 67
"\

PICEE 'E P
HH -‘--\:,----- -
I... ‘. A N b MY AN R

-+ 1 +H+

1 ]
9506 15 506 67_-
35015 25+}

1704 17* 1

32507 17 %

E

T
]

06:10

+
T -/
PET [

]
]

06:20

-
..‘ it

06:30

- ++
+ .../'1\111
-L/- H-HHr
TR ‘.l

T

]

T

]

T

06:40

]
T
]

/ '
I

06:50

210

15120 17

07:00 : ]
35123 17 ]
32508 17 % .
$3808 17 _/-'

E fqearr B

2509 17+ 455 g+

i
t -]--- i
+ N A A ..\.... RN RN

" ‘Jl:

-][-;-/v- -.V\A.”N../.nnly-:/—v-
..j I R EE N e L I It
-t - - + -+

07:10

1
T
1
ar
D, .
'

420

+ +

\” '
PR I -+
--‘-

07:20

.‘_..... i
t -\:-- +
Pl it 3+
-

i+t

-t

T
]
T
]
T
]
T

07:30

‘-]-- +
AR R
t

35

T
]

07:40

3 il
: -1 -
1

+ et
-I -+
bt
HHH

07:50

+
-+
..Ll..
B L
}.\4. ettt +
-lﬁ\-l--- HH
]
T

.:\_..
-V\A-- t
it -+
--v—\-:l

+

t

g L

i 15124 17 %

T12

5226 173

o)
b3
)
=)
I

05.12.2024 11:19, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



124 - Laupen - Bern
Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)

Update

Glltig ab 12.05.2025

LPN | VD | THOD | OWA | BBSA BNASBWMS
NGG FLM THO NWA BNBS BNSH
l

08:00 T T T | T —F | —+
: P — f517 173 1012 11

08:10 36269 17+ T + I T 1 TFS F
S ST - Sy o £ YPTNS

08:20

08:30

62437 15+ § 1 : P § fpasll

08:40

i —4

08:50

Y
o

MO

15128 17 35— 1§

I . )9,

1523317 T @ 1

-<

09:00 —

O O 0

09:10

i
|
|

09:20

:x%?:::&

09:30

VLE]
,/:\

I

f110 172 § I
$3611 17 % Pi 0 a0y
12513 17 % T =

T ¥F— ¥ 7T 7
—

09:40

:
b

X\'\'I\'\

LPLE R

09:50

10:00

Wi

35135 171 T—3
32514 17 % e -

f3314 17 § P

]

I
J

8

.:_\.'::;;‘:.:::::”“ +

10:10

>
-

10:20 .;_903 67 I I i i 4

\'\'\" x

v

[8)
($)]
~
=
-t
*

_\<::’_'_ 111

| S S 4§ T ud

- ¥ i ¥ 1 ] -+ + :
x— 1 T 1712 17" 3 I T——17

——— + —+ 1 :

S S S SV |

: 32515 17 %

10:30

.

6 L o b o B L B i o B i B B R m e
e
H- R

1

T

1

T

1

10:40

by

HHH
~
U7
N
NN
=
~
~
1
T
1

10:50

M
ol

T 4218
1 35

11:00

OV NS o

11:10

N
()
—
(o]
—
~
1
T
]
T
|\

)

816 17¢ ¥ ——% 74 1gea36 1

S

11:20 2 I + insap d E H
' T 1 P 15138 L7 13
i 3 i +
11305+ - 7+ 3 P——% ii
L 1 1 5754 1 L VOB,
T i I S $ 1
: €?/::m 17 % F T3 2
11:40 S L i + % M
E T 1 I 15438 1
11:50 e 11
— P
D T I1

12:00

05.12.2024 11:19, Bearbeitet von u117300, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



124 - Laupen - Bern
Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)
Update

Giiltig ab 12.05.2025

LPN

I VD |
NGG

THOD
FLM

THO

OWA

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

I D187 i

f3s18 17 §
1717 170}

2

E:16 15__ 900 67

r -+
P i3
I I—F
r—T I
I———T 1
I F—

A

L3,

b
L —1
L —F
F
F~ 1

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15257 17 ¥

15152 17

13822 17 §

fr21 17+ §

+

NNV

[

P 1 13817 17_§ i 15442,l—€§jj§§
I ¥y 1 I I T ¥ s I I
—13 : 32519 17 % i1 @:— —1
P F— 7 3 T 1 i + T E: =3
I 3 3 S R T £ 77 E S
¥ 1 514417 1 T P —1 ¢ IS 624, 1
r 20—t I 3 = E 7::\v N
Pof o ogsmeyr S+ F i PuUr17: ¥ 11 P
T / I 12520 17 % I I——TT T >z)
+_—T T '—/4’ T T T T ¥ =5 ¥
£y 1t $3820 17 % 4+ —F % 3
351 & + 3 ¥ ¥ . i + —3
PLy— = 19 152007 67+ 3 EE R ; S
Fr—3 1] T 1
Pl s e B 2 = o 1 I
T :E—WL T e e 2 i T i
o1  F F i 3 I fioaas 173 _&
—1 ¥ + 1 \_\2, —1
Ha ﬂ/_:_ t 3718 17 % I =11 i~ 1
A J———— e 3 ¥ . P it 1
B I B e SN I SIS I £ s
—1 : 12521 1 T 1 11 + 1
:\' 15253 17 3 T 1 T + ::<;::ﬁ; >3

1 ——1 1 P et -®

1 1 P—1 191

:\Z/:ﬁ: I I7I I I

' I~ S 71 4

¥ £5151 17§ ¥ —% % I %

e 1§ i3

T

M.

o

{\.::“:::\H

) LKV

Y'\\'/\'

:./: :“:

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

15*

15156 17

36283 15+ F

:X.!;:X::\.: +H

|

b

\'\\"

T

L

16:00

05.12.2024 11:19, Bearbeitet von u117300, CFF SA -
Seite 4/6

Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Anderungen vorbehalten



124 - Laupen - Bern
Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)
Update

Giiltig ab 12.05.2025

LPN

BBSA

BNBS

BNASBWMS
BNSH

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

FLM
P

285 15+

e ] +
fiioo 1, 13200 17
—x I

f704 17* ¥

12527 17

e

AN

;\:::... +HH
MOV

2+

VAN

64

2762 15
5360 17%

NN

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

7

15*

15164 17

I Dspg 17 i

f3828 17 §

55727 17 i

706 170 %

ARV

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

36289 15+

15*

15168 17

- —
——
T—

“—————_J

2530 17

$3830 17 f
snglw :

t 5;:::;;;;:52——-——-4?‘5-
I * T 1

$906 67
13829 17 ¥
12531 17 §

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20NN —

05.12.2024 11:19, Bearbeitet von u117300, CFF SA -

Seite 5/6

50487 15

15277 17

15172 11

AT

U1
—
~
—
—
~

P X707 %

AV

& 1383117 §

12533 17

Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Anderungen vorbehalten



124 - Laupen - Bern

Fahrplanperiode 2025 (15.12.2024 — 13.12.2025)
Update

Glltig ab 12.05.2025

LPN

I VD | THOD | OWA | BBSA

FLM THO NWA

BNASBWMS
BNSH JKLM
l

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

g P534 521" %

f3834 17 ¥
1733 17+ §

$o08 67 % e

1528117 ¥ F 7

RN

=t
*

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

e =EUE:

I 45687 55 3
- T 363

12537 17

baa 749* § i

YN

3 3042

A78 TT%

A

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

22:50

1490 77* 3 b2

737 17+

2

== L/ ]

_ 5185 17 1
736 17" :

PO L ==—=—1

3 539 749+
h5184 17 3—f

o7 17§

707 157 QBI04 4440

e

384 173

Lo

.

T

(&)
=\
%

my:

e

23:00

23:10

23:20

23:30

23:40

23:50

SO U U 0 Y A Y M VO N

o

15288 17

¥+ 5038

10-00

I

05.12.2024 11:19, Bearbeitet von u117300, CFF SA -
Seite 6/6

Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Anderungen vorbehalten



